
 

Itinerario de buses intermunicipales para la marcha del 1° de mayo 
 

 

Riohacha, 25 de abril de 2024 

Compañeros: 

Trabajadores en General 
Ciudad 
 
Fraternal saludo: 
 

Sintracarbón, se complace en invitarlos a la conmemoración del 1° de Mayo, DIA 
INTERNACIONAL DE LA CLASE TRABAJADORA, evento que se realizará en la ciudad de 
Riohacha, desde las 8:00 a.m. hasta las 5:00 p.m. 
 

Atentamente, 
 

HELI ARREGOCES                       JORGE PERALTA 

Presidente                                 Secretario de Cultura, Recreación, Mujer y Género 
 
 
 

JUNTA DIRECTIVA NACIONAL 
SINTRACARBON 

 

 

 
“POR UN 1° DE MAYO, UNIDO Y COMBATIVO” 

 

 

¡ES EL MOMENTO DE SALIR A MARCHAR POR LA DEFENSA DE LAS 

REFORMAS SOCIALES DEL GOBIERNO DEL CAMBIO!!! 

 

 

 

 

 



 

 

Itinerario de buses, evento 1° de mayo Riohacha 

Sintracarbón suministrará transporte en 2 buses 

Bus #1: salida desde Urumita 

Bus # 2: salida desde San Juan del Cesar 

 

POBLACION LUGAR HORA 

Urumita Ramal Principal 4:30am 

Villanueva Hospital 4:45am 

El Molino Ramal Principal 4:55am 

San Juan Parque Las Delicias 5:20am 

Distracción Parque la Virgencita 5:45am 

Fonseca Banco Agrario 5:50am 

Oreganal Entrada 6:00am 

Barrancas Frente al Colegio Paulo Sexto 6:10am 

Papayal Parque de la Iglesia 6:15am 

Hatonuevo La Virgencita 6:35am 

Cuestecita La curva 6:50am 

Villa Martin Estación de policía 7:30am 

 
 

LOS BUSES LLEGARÁN A LA SEDE DE SINTRACARBON  

(Calle 12A # 11-42) Riohacha  
 


